1

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 сентября 2023 г. № 361

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменения в пункт 23 Порядка назначения

и освобождения от должности руководителей

государственных учреждений

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в пункт 23 Порядка назначения и освобождения от

должности руководителей государственных учреждений, утвержденного

постановлением Правительства Республики Дагестан от 11 мая 2010 г.

№ 132 «Об утверждении Порядка назначения и освобождения от

должности руководителей государственных учреждений и Порядка

проведения аттестации руководителей государственных учреждений»

(Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 9, ст. 423;
2013, № 19, ст. 1232; интернет-портал правовой информации Республики

Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2021, 5 октября, № 05002007746; 2023,
5 мая, № 05002011183), изменение, дополнив его абзацем следующего

содержания;

^ «Трудовой .договорах—руководителем-учреждения заклюнается ^на .
срок не более пяти лет».

XK?^BИTs

еменн

■^^ОПРП

долняющий обязанности

теля Правительства

блики Дагестан М. Мажонц